第３号様式（第８条）

栄町こどもまちづくり活動助成金変更交付申請書

栄町長　　　　　　様
[bookmark: _Hlk196916284]
団体名
責任者氏名
申請者　住所
電話番号
メール

　栄町こどもまちづくり活動助成金交付規則第８条の規定により、次のとおり既に申請した栄町こどもまちづくり活動助成金交付申請書の内容について変更申請します。
　なお、こどもまちづくり活動助成金の申請額は、　　　　　　円から　　　　　　円に変更申請します。

１．事業について
（１）事業の名前
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（２）事業の内容

（３）事業のスケジュール
　事業開始予定　　　年　　月　　日　　　事業完了予定　　　年　　月　　日
	月・日
	スケジュール

２．予算について
（１）収入
	区分
	金額
	内訳（単価・人数など）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	合計

（２）支出
	区分
	金額
	内訳（単価・人数など）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	合計
	（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注）変更前をカッコ外に、変更後をカッコ内に記入すること。